

رئیس جمهور در جلسه روسای کمیته های ستاد ملی مقابله با کرونا:

شرط اصلی مهار کرونا، همراهی مردم است

تدوین شده،کمیته اطلاع‌رسانی و تبلیغات مکلف است با همکاری رسانه ملی و فضای مجازی و استفاده حداکثری از همه رسانه‌های کشور نسبت به اطلاع رسانی و آموزش این موضوع اقدام موثر و مداوم کند.

رئیس جمهور وظیفه همکاری و همراهی مردم است. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی در جلسه روسای کمیته های ستاد ملی مقابله با کرونا، گفت: و متخصصان، در روند مقابله با کرونا را الزامی خواند و تأکید کرد که شرط نخست موفقیت این مقررات و محدودیت ها در مهار بیماری کرونا، بی تردید همکاری و همراهی مردم است. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی در جلسه روسای کمیته های ستاد ملی مقابله با کرونا، گفت: می دانیم تعطیل کردن موقت برخی از کسب و کارها برای مردم زحمت درست می کند اما در شرایط فعلی چاره‌ای جز افزایش سخت‌گیری‌ها و محدودیت‌ها نداریم. رئیس جمهور با تأکید بر اجرای طرح استفاده ماسک از خانه تا خانه، افزود: مرحله نخست این طرح از امروز برای تهران بزرگ س اجرا و بنا به ضرورت، ممکن است در دیگر استان ها هم اجرایی و عملیاتی شود.

روحانی اظهارداشت: برای حسن اجرا و موثر بودن جرائمی که توسط کمیته های امنیتی- اجتماعی و درمانی ستاد مقابله با کرونا

نقل و انتقال پلاک خودرو
 با برگ سبز ممکن نیست



رئیس کانون سردفتران و دفتریاران گفت: بر اساس بخشنامه جدید قوه قضاییه تنها اسناد ثبت شده در دفاتر اسناد رسمی برای نقل و انتقال پلاک خودرو پذیرفته می‌شوند و برگ سبز مورد قبول نیست.

علی خندانی رئیس کانون سردفتران و دفتریاران در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به اختلاف موجود میان پلیس و دفاتر اسناد رسمی بر سر نقل و انتقال پلاک خودرو، اظهار کرد: هر چه قانون می‌گوید را باید همان گونه اجرایی کنیم و ماده ۲۹ تأکید کرده که ابتدا باید پلاک خودرو تعویض شود و سپس ثبت رسمی سند آن در دفترخانه انجام شود.

رئیس کانون سردفتران و دفتریاران ادامه داد: در متن قانون این موضوع نوشته شده و هیچ ابهامی وجود ندارد؛ اینکه برخی می‌گویند اختیاری است صحیح نیست، زیرا هیچ قانونی اختیاری نیست؛ ثبت و انتقال اسناد رسمی وسایل نقلیه موتوری باید حتماً در دفتر ثبت اسناد رسمی صورت گیرد.

وی افزود: در همین راستا معاونت حقوقی قوه قضاییه هم ابلاغ کرده که ثبت اسناد باید در دفترخانه‌ها انجام شود؛ همچنین کمیسیون اصل ۹۰ هم بر این موضوع تأکید کرده است. خندانی تصریح کرد: از همه مهمتر بخشنامه رئیس قوه قضاییه است؛ او در بخشنامه ابلاغی به تمام محاکم قضایی سراسر کشور اعلام کرده که فقط اسناد ثبت و تنظیم شده در دفاتر اسناد رسمی، باید به عنوان سند پذیرفته شوند، بنابراین برگ سبز خودرو برای نقل و انتقال پلاک به هیچ وجه مورد قبول نیست.

رئیس کانون سردفتران و دفتریاران درباره اقدامات تحولی در این کانون گفت: ما معتقد به اجرای تحولات هستیم و هر سازمانی در دستگاه خود وظیفه اجرای تحولات را بر عهده دارد؛ رئیس دستگاه قضا هم اعتقاد راسخی به رسمی شدن اسناد دارد که این خود دارای محسنات بسیار است.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: قیمت بسته‌های اینترنتی تغییری نداشته است و ما اجازه افزایش قیمت را تا پایان سال جاری به اپراتورها نخواهیم داد.

به گزارش ایسنا، محمدجواد آذری جهرمی در اینستاگرام خود، از کاربران خواست سولتشان را مطرح کنند تا به آنها پاسخ داده شود. او درباره ۱۲۰ گیگابایت اینترنت اساتید اظهار کرد: از فردا فعال‌سازی بسته اینترنت اساتید آغاز خواهد شد.

وی در پاسخ به سوال یکی از کاربران که چرا دانشگاه آیت‌الله بروجردی جزو اینترنت رایگان که شامل دانشجویان می‌شود نیست؟ گفت: مسوولان دانشگاه شما باید اطلاعات سامانه آموزشی خود را در سایت ما ثبت کنند، امروز حدود ۳۰۰ دانشگاه جدید ثبت‌نام کردند.وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره انتقاد کاربران به افزایش قیمت بسته‌های اینترنتی بیان کرد: قیمت بسته‌های اینترنتی تغییری نداشته است و ما اجازه افزایش قیمت را تا پایان سال جاری به اپراتورها نخواهیم داد.

آذری جهرمی در پاسخ به این سوال که آیا توسط این وزارتخانه ۱۰ میلیارد تومان به باشگاه استقلال پرداخت شده است، خاطر نشان کرد: با ۱۰ میلیارد پنج دکل مخابراتی جدید احداث می‌کنیم تا حداقل ۱۵ روستای جدید به اینترنت پرسرعت وصل شود.

وی با اشاره به اعتراض کاربران درباره مشکلات سامانه شاد بیان کرد: مشکلات شاد را با مرکز تماس به شماره ۹۹۹۰ از طریق تلفن‌های همراه اول یا ۰۲۱۴۳۰۸۱ از طریق سایر خطوط پیگیری کنید.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره اقدامات انجام شده برای رفع پیچ بازی‌های آنلاین گفت: از زیرساخت خواستم برای بهبود کیفیت بازی‌های رایانه‌ای اقدامات جدی به عمل آورد و گزارش آن را خواهم داد.

آگهی مزایده فروش ملک

مؤسسه قرض الحسنه پرستاری سخاوت در نظر دارد نسبت به فروش ملک تجاری خود واقع در اهواز، امانیه، خیابان سقراط شرقی، بین عارف و لقمان از طریق مزایده عمومی به شرح ذیل اقدام نماید.
متقاضیان می توانند جهت اطلاع از شرایط مزایده و دریافت اسناد مربوطه از تاریخ ۹۹/۰۷/۱۹ الی۹۹/۰۷/۲۷ در وقت اداری به نشانی اهواز: بلوار گلستان، دانشگاه جندی شاپور(علوم پزشکی) پشت پارکینگ دانشکده بهداشت (با در دست داشتن فیش واریزی مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۲۰۷۲۵۰۹۷۹۰۰۹ بانک ملی شعبه نادری کد ۱۵۹ بنام موسسه قرض الحسنه پرستاری سخاوت) مراجعه نمایند ضمناً زمان بازدید از ملک صبح ها از ساعت ۱۰:۰۰ الی ۱۴:۰۰ و هماهنگی قبلی با شماره همراه: (۰۹۰۵۹۰۹۰۱۳۸) امکان پذیر بوده و بازدید از ملک صبح ها از ساعت ۱۰:۰۰ الی ۱۶:۵۰۰ در تهران می باشد.

نشانی ملک: اهواز، امانیه، خیابان سقراط شرقی، بین عارف و لقمان

مشخصات ملک: شش دانگ عرصه و اعیان ملک تجاری پلاک ثبتی بشماره ۱۲۸/۱۱ به مساحت ۷۱.۳۵ هفتاد و یک متر و سی و پنج دسیمتر مربع، بانضمام بالکن قطعه تفکیکی به مساحت ۱۴ مترمربع، بانضمام پیلوت قطعه تفکیکی به مساحت ۶/۱۲ شش متر و دوازده دسیمتر دارای انشعابات آب، برق، گاز، تلفن

-قیمت کل پایه مزایده: ۰۰۰۰.۰۰۰۰ ۱۶.۵۰۰ریال (معادل یک میلیارد و ششصد و پنجاه میلیون تومان)

- شرایط شرکت در مزایده: الف)دریافت و تکمیل اسناد مزایده ب) ارائه ضمانت نامه معتبر بدون قید و شرط یا چک تضمینی یا چک رمزارز و یا واریز فیش بانکی در وجه حساب ۰۲۰۷۲۵۰۹۷۹۰۰۹ بانک ملی شعبه نادری کد ۱۵۹ به نام موسسه قرض الحسنه پرستاری سخاوت به مبلغ پنج درصد قیمت پایه.

- متقاضی باید اصل ضمانت نامه بانکی یا چک تضمینی یا چک رمزارز و یا فیش واریزی سپرده را در پاکت (الف) و مدارک شناسائی (اشخاص حقیقی)تصاویر پشت وروی کارت ملی و تمامی صفحات شناسنامه و (اشخاص حقوقی) تصاویر آگهی تاسیس، آخرین تغییرات شرکت در روزنامه رسمی و مدارک شناسائی اعضاء هیات مدیره را در پاکت (ب) و فرم پیشنهاد قیمت تکمیل شده در مزایده را در پاکت (ج) به صورت سر بسته و لاک و مهر شده، حداکثر تا پایان مهلت شرکت در مزایده (مورخ ۹۹/۰۷/۲۷) به آدرس: تهران خیابان اسکندری شمالی تقاطع شهید طوسی پلاک ۸۵ طبقه ششم واحد ۶۰۲ به کدپستی۱۴۱۹۷۵۴۳۴۴ تحویل نمایند.

- مورد مزایده به بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش خواهد رسید و به پیشنهادهای خارج از موعد رسیده، مخدوش، مبهم و یا کمتر از قیمت پایه ترتیب اثر داده نخواهد شد و موسسه بنا به تشخیص خود در رد یا قبول پیشنهادات واصله مختار می باشد.
- نتیجه مزایده حداکثر سه روز پس از بازگشایی پاکات به برنده مزایده اعلام خواهد شد. برنده مزایده می بایست پس از مطلع شدن از نتیجه مزایده قیمت ملک را به صورت ۹۰٪ همزمان با امضای قرارداد و الباقی را همزمان با تحویل ملک و تنظیم سند رسمی انتقال در دفترخانه پرداخت نماید.

- هزینه های مربوط به کارشناسی ملک و درج آگهی روزنامه و اخذ مفاصا حساب مالیاتی و شهرداری بر عهده برنده مزایده خواهد بود و هزینه نقل و انتقال در دفترخانه به عهده طرفین می باشد. سپرده شرکت در مزایده نفرات اول، دوم، و سوم تا عقد قرارداد نزد موسسه باقی خواهد ماند.

-درصورت انصراف نفر اول سپرده نفر اول بنفع موسسه ضبط و با صلاحدید موسسه نفر دوم بعنوان برنده مزایده اعلام خواهد شد.

-درصورت انصراف نفر دوم سپرده او بنفع موسسه ضبط و نفر سوم با صلاحدید موسسه بعنوان برنده مزایده اعلام می گردد.
- درصورت انصراف نفر سوم سپرده او بنفع موسسه ضبط و مزایده ملغی خواهد شد.

- سپرده واریزی سایر افرادی که در مزایده برنده نشوند حداکثر تا ۲۰ روز بعد از بازگشایی پاکات به شماره حساب اعلامی در فرم شرکت در مزایده واریز خواهد شد.

- متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند در ساعات اداری با شماره ۰۶۱۳۳۷۳۸۲۱۴ تماس بگیرند.

مؤسسه قرض الحسنه پرستاری سخاوت

سربازی ۲۴ ماه شد



رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح از ۲۴ ماهه شدن خدمت وظیفه عمومی خبر داد.
امیر دریادار دوم غلامرضا رحیمی پور رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: متناسب سازی مدت خدمت دوره ضرورت در مناطق گوناگون خدمتی برای کارکنان وظیفه بومی و غیربومی با رویکرد کاهش خدمت در مناطق امنیتی درگیر و عملیاتی و افزایش خدمت در مناطق عادی و برخوردار انجام شده است. او درباره این تغییرات افزود: مدت خدمت کارکنان وظیفه غیر بومی در مناطق امنیتی درگیر و جزایر طرح نازعات به مدت ۱۷ ماه، در مناطق عملیاتی و امنیتی غیر درگیر محروم و بد آب و هوا مرزی و سایر جزایر خلیج فارس ۱۸ ماه و مناطق عادی ۲۱ ماه خواهد بود. دریادار دوم رحیمی پور گفت: مدت خدمت کارکنان وظیفه بومی در مناطق امنیتی درگیر و جزایر طرح نازعات به مدت ۱۷ ماه، در مناطق عملیاتی و امنیتی و غیر درگیر، محروم و بد آب و هوا، مرزی و سایر جزایر خلیج فارس ۲۱ ماه و در مناطق عادی ۲۴ ماه خواهد بود.

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه مدت خدمت کارکنان وظیفه بومی و غیربومی شاغل در یگان‌های حفاظت دستگاه‌های دولتی از جمله سازمان زندان‌ها، وزارت اطلاعات، قوه قضاییه انرژی اتمی و سازمان شیلات نیز به تناسب منطقه‌ای که در آن خدمت می‌کنند همانند کارکنان وظیفه نیروهای مسلح خواهد بود، افزود: مدت خدمت برای مشمولین امریه دار که در دستگاه‌های دولتی و غیردولتی خدمت می‌کنند کماکان ۲۴ ماه خواهد بود.

دریادار دوم رحیمی پور گفت: مطابق مقررات ابلاغی کلیه کارکنان وظیفه‌ای که فاصله شهر یا روستای محل سکونت تا محل خدمت آنان بیش از ۵۰ کیلومتر باشد غیر بومی و کمتر از ۵۰ کیلومتر بومی محسوب می‌شوند. او تصریح کرد: این مقررات برای مشمولین وظیفه اعزامی از تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ به بعد اجرا می‌شود و مدت خدمت کلیه کارکنان وظیفه حین خدمت و کلیه مشمولین وظیفه که در آبان‌ماه‌سال ۱۳۹۹ به خدمت اعزام شود در شمول مقررات قبلی خواهد بود.

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه این کار خدمت را عادلانه‌تر کرده است، گفت: کاهش مدت خدمت بیش از دو سوم سربازان و افزایش یک سوم دیگر را دربرمیگیرد و لذا در مجموع کاهش مدت خدمت داریم.رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح گفت: پیشتر مدت خدمت در مناطق عملیاتی ۱۸ ماه و مناطق بد آب و هوا ۱۹ ماه بود.



شرکت پتروشیمی امیر کبیر

آگهی مزایده عمومی شماره ۹۹/۰۶

نوبت اول

شرکت پتروشیمی امیر کبیر در نظر دارد بشکه‌های ضایعاتی و ضایعات فلزی، پلاستیکی، چوبی و کارتن، مجتمع خود که طی یکسال تولید می گردد را از طریق برگزاری مزایده عمومی و متعاقبا عقد قرارداد یکساله به فروش برساند متن کامل آگهی فوق در وب سایت شرکت پتروشیمی امیر کبیر به آدرس: www.akpc.ir قابل رویت می باشد.

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت شرکت مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۶۱۵۲۱۰۷۴۰۰۵-۷۴۱۳۳ داخلی ۲۳۸ تماس حاصل نمایند.

ردیف	شرح اقلام	مقدار تقریبی
۱	ضایعات فلزی	۳۰۰/۰۰۰ کیلوگرم
۲	ضایعات پلاستیکی	۳۵۰/۰۰۰ کیلوگرم
۳	ضایعات چوبی	۲۵۰/۰۰۰ کیلوگرم
۴	ضایعات کارتن	۱۵۰۰۰ کیلوگرم
۵	بشکه فلزی ۲۲۰ لیتری	۵۵۰ عدد
۶	بشکه پلاستیکی ۲۲۰ لیتری	۵۰۰ عدد
۷	بشکه ۱۰۰۰ لیتری پلاستیکی با حصار فلزی	۱۰۰ عدد
۸	بشکه ۴۵ لیتری فلزی	۲۰۰ عدد
۹	بشکه ۳۰ لیتری پلاستیکی	۱۰۰۰ عدد
۱۰	بشکه ۲۰ لیتری فلزی	۲۵۰۰ عدد

روابط عمومی شرکت پتروشیمی امیر کبیر



مناقصه ساخت مبدل E-۷۹۳۲۰ و Retube مبدل E-۲۷۷۰۳ و E-۳۳۱۰۴ پتروشیمی کارون (نوبت اول)

شرکت پتروشیمی کاون در نظر دارد ساخت مبدل E-۷۹۳۲۰ و Retube مبدل E-۲۷۷۰۳ و E-۳۳۱۰۴ خود را از طریق مناقصه عمومی به واجدین شرایط واگذار نماید. محل دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان می توانند از تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۹ لغایت ۱۳۹۹/۰۷/۲۵ از طری وب سایت پتروشیمی کارون به آدرس www.krnpc.ir تب مناقصات با ثبت مشخصات شرکت خود اسناد را جهت شرکت در مناقصه داللود نمایند. شماره تماس: ۰۶۱۵۲۱۳۲۷۰۷ (شایان ذکر است نظر به اینکه هر گونه اصلاح یا تغییر احتمالی در اسناد مناقصه از طریق ایمیل صورت می پذیرد لطفا در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه مشخصات شرکت خود را بصورت صحیح در سامانه وارد نمایید.) جلسه توجیهی: نظر به شیوع بیماری کرونا و عدم امکان برگزاری جلسه توجیهی حضوری، چنانچه هنگام مطالعه اسناد و مدارک مناقصه بنظر شرکت کنندندگان نکات مبهم و یا ناقص وجود داشته باشد که نیاز به شرح و توضیح بیشتری باشد شرکت کننده می بایست سوالات مورد نظر خود را مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۷ تا پایان وقت اداری(ساعت: ۱۴:۳۰) از امور حقوقی و پیمانهای شرکت پتروشیمی کارون کتبا و از طریق نمابر شماره ۰۶۱-۵۲۱۱۳۲۰۴۹ استفسار نماید و چنانچه در نتیجه این استفسار اطلاعات و توضیحاتی بدست آید که در اسناد و مدارک مناقصه منعکس نباشد مراتب کتبا بااطلاع استفسار کننده و همچنین سایر شرکت کنندگان خواهد رسید. هر نوع توضیح یا تجدید نظرظف اضافه یا حذف طلبی از مفاد مناقصه رسما انجام و طی نامه ای به آدرس پست الکترونیکی دعوت شدگان که در هنگام داللود اسناد مناقصه در سامانه مناقصات و مزایده پتروشیمی کارون ثبت نموده اند ارسال می گردد. این ضمانت جزء مدارک مناقصه منظور خواهد گردید. بنابراین مبلغ پیشنهادی شرکت کنندگان صرفا بر این اساس که تمام شرایط مناقصه توسط شرکت کننده مطالعه و پذیرفته شده است و مطرح نمودن شرایط احتمالی دیگری غیر شرایط مندرج در اسناد که مد نظر پیشنهاد دهنده می باشد مسموع نبوده و وجاحت قانونی ندارد. مضافا اینکه به پیشنهادهای مبهم، مشروط و غیره به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد.

آخرین زمان تحویل پاکات پیشنهاد قیمت: تا پایان وقت اداری ۱۳۹۹/۰۸/۱۱

تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (پانصد میلیون) می باشد.

الف) مناقصه دو مرحله ای بوده و شرکت کنندگان بر اساس مدارک و مستندات مندرج در فرم ارزیابی مورد ارزیابی قرار خواهند گرفت و بر اساس مدارک و مستندات ارسالی امتیاز کسب خواهند نمود.

ب: حداقل امتیاز لازم جهت بازگشایی پاکت پیشنهاد قیمت شرکت کنندگان ۶۰ امتیاز خواهد بود.

پ: پیشنهاد قیمت شرکت کنندگانی که حائز حداقل امتیاز نگردند بازگشایی نخواهد شد.

ج: کارفرما بدون هر گونه توضیح در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

شماره مناقصه	عنوان	نوبت مناقصه
MN-۱۵۹۷۱	ساخت مبدل E-۷۹۳۲۰ و Retube مبدل E-۲۷۷۰۳ و E-۳۳۱۰۴	نوبت اول

روابط عمومی پتروشیمی کارون